GMINA MIEJSKA
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ZP-11. 271.3.4. 2012

Do Wykonawcow

dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn. "'Wykonanie ustug
w zakresie pielegnacji i utrzymania w czystosci zieleni miejskiej na terenie miasta
Ktodzka."

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych  (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiajacy udziela

wyjasnien na pytania jednego z Wykonawcoéw dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia:

Pytanie nr 1:

Prosz¢ o podanie ilosci kwiatow do nasadzenia w calym okresie trwania umowy,
zgodnie z zalacznikiem nr 8§ SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

W calym okresie trwania umowy szacunkowa ilo$¢ kwiatow wynosi 26 600 oraz
podtoza niezbedne do realizacji nasadzen.

Pytanie nr 2:

Czy woda do podlewania roslin bedzie zapewniona na koszt Zamawiajacego?
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zgodnie z § 3 pkt. 2 Projektu Umowy, do obowiazkdw Wykonawcey nalezy
zapewnienie wszystkich materialéw niezbednych do wiasciwego realizowania ushugi.

Pytanie nr 3:

Czy biezace usuwanie z koron drzew galezi obumarlych, wymienione w pkt. 9
zalacznika nr 7 do SIWZ, obejmuje rowniez drzewa powyzej 8 m wysokosci?
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zgodnie z pkt. 9 zalacznika nr 7 do SIWZ, biezace usuwanie z koron drzew galezi
obumartych, posuszu i galezi stwarzajacych zagrozenie dla mienia, zycia badz zdrowia
ludzi obejmowac ma wszystkie drzewa na terenach obstugiwanych.

Pytanie nr 4:

Jaka powierzchni¢ do grabienia lisci, wymienionego w pkt. 11 zatacznika nr 7 do
SIWZ, nalezy przyja¢ wiosna oraz jesienia?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Grabienie i wywozenie lisci w okresie wiosennym i jesiennym za kazdym razem
obejmowac ma cala powierzchnig szacunkowa 44,5 ha.

Pytanie nr 5:

Jaka powierzchni¢ uzupelniania ubytkéw materiatu sciotkowego: kory, zrebkow,
zwir6w 1 kruszywa kamiennego, wymienionego w pkt. 15 zalacznika nr 7 do SIWZ,
nalezy przyjac?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Do uzupelniania materiatu $ciotkowego nalezy przyjaé powierzchni¢ szacunkowa:
kora i zrebki 2300 m2 oraz zwir i kruszywo kamienne 2150 m2.




Pytanie nr 6:

Czy Wykonawca zostanie obcigzony kosztem ewentualnego uschniecia nowo
posadzonych roslin, wymienionych w zataczniku nr 9 do SIWZ?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Jezeli zamarcie nowo posadzonych roslin zostanie spowodowane bledem w sztuce
ogrodniczej popetnionym przez Wykonawce, zostanie on obcigzony kosztami szkéd
powstatych w jego wyniku.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy pokrywa koszty deponowania odpadéw na stacji przetadunkowe;j?
Jesli nie, prosze o podanie aktualne;j ceny przyjecia odpadow na stacje przetadunkowsa.
Jaka ilos¢ odpadéw miesiecznie lub rocznie nalezy przyja¢ do wyliczen? Czy odpady
ulegajace biodegradacji beda przyjmowane na koszt Zamawiajacego? Jesli nie, prosze
o podanie aktualnej ceny przyjecia tych odpadow.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy nie ponosi kosztow deponowania odpadéw na stacji przetadunkowe;j.
Cena przyjecia odpadow zmieszanych na stacj¢ przetadunkowa wynosi 227,12,-z1. za
tong.

Zgodnie z zapisami pkt. 22 zal. nr 7 do SIWZ odpady ulegajace biodegradaciji
powstate w wyniku utrzymania terenéw zielonych (skoszona trawa, liscie, czesci
roslin) nalezy zagospodarowa¢ zgodnie z zasadami okreslonymi w Ustawie z dnia 27
kwietnia 2001 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2010 r. nr 185, poz. 1243 z pozn.
zmianami).

Pytanie nr 8:

Prosz¢ o podanie ilosci piaskownic oraz ich powierzchni oraz informacji czy
wymieniany w nich piasek powinien posiadaé atest?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

W ramach umowy obstugiwanych bedzie 13 piaskownic o tacznej powierzchni 136
m2 . Piasek powinien posiada¢ stosowny atest.

Pytanie nr 9:

Proszg¢ o podanie ilosci skrzyn, ktére majg by¢ ustawione w ramach akcji ,,zima”.
Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy nie okresla ilosci skrzyn do piasku z tworzywa
sztucznego, ktére powinny zosta¢ ustawione w ramach akcji ,,zima”. Powinny
zapewni¢ wystarczajaca ilos¢ piasku zapewniajaca realizacj¢ ustugi zgodnie ze
standardami zawartymi w SIWZ.

Pytanie nr 10:

Czy odsniezanie chodnikéw i alejek parkowych powinno obejmowaé calg ich
szerokos¢?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zgodnie z zalacznikiem nr 7 do SIWZ »Uwagi”, alejki i chodniki musza by¢
odsniezane i posypywane na catej szerokosci przez 7 dni w tygodniu.

Z-ca BURMIS

Urbadowski




